
Pronaj ímatel :

Lesy České republiky, státní podnik 
Hradec Králové 
IČO 42 19 64 51 
prostřednictvím
Lesy České republiky, státní podnik
Lesní závod Kladská
K ramenům 217

N á j e m c e :

Vlastimil Reitmaj er 
Dukelská 416 
353 01 Mariánské Lázně 
IČO 64198383

DODATEK KE SMLOUVĚ O XnIAJIYTU

OBJEKTU 3NTA KLAD S KE

ze dne X8 . 9.199 8

Po provedení stavebních úprav investorem, tj. výše uvedeným 
nájemcem, v rozporu s požadavkem pronajímatele, dokladované 
zápisem ze společného jednání konaného na LZ Kladská dne.1.12.1998 
bere tímto pronajímatel na vědomí skutkový stav předmětu 
závazkového vztahu.

Nájemce se zavazuje, že veškeré škody, které vzniknou 
v příčinné souvislosti s výše uvedeným porušením závazkového 
vztahu, tj. tj. konsensu smluvních stran z výše citované nájemní 
smlouvy budou nájemcem uhrazeny v plné výši na účet pronajímatele.

Lázně Kynžvart, 1.12.1998

Vlastimil Reítmaier



Zápis k upřesnění technických podmínek při opravě srubu Kladská.

Přítomni: 

Stav v průběhu výstavby:

- není zaveden stavební deník
- rozvodem nových instalací došlo k zeslabení nosných trámů
- při výstavbě podlah v sociálních zařízeních došlo dle názoru LZ Kladská k použití 

nevhodné technologie

Dohodnutá opatření:

- bude zaveden stavební deník se zápisem dosud provedených prací
- k nájemní smlouvě bude doplněn dodatek, který bude řešit periodické roční kontroly stavu 

a funkčnosti izolací v jednotlivých sociálních zařízeních

Lázně Kynžvart, 1.12.1998



//

~u-

X 4.

/ ~é<, 'ť CřV Ji

.'/ c ť-;X <. á’■
, -X(

*- * i: 

ť -y#

4- S 'l 1* Xc ' <"

/ 4 .i* t/ „•• ~ť # <■-' 4i

4 * ' £ ‘ •'
/

'* í<-( £C (■ /-■

/í,a -"i'/"£ ď : ’: 1 c

X'4,

■ - a i £ ci 4 ' ,«' A /' ‘ i ‘
/

.-a , a/
.i »-< ■■ f / £ '‘" ‘ 1

> a t í
'-£ -■

k 4 4 i t
/

. 4 'Třv ‘‘‘/'X ;:■• ‘ i.

4 7'ii »•

í(

Cl-

-- 
* X.

.•/,

f X. i*’ ť í -C t ■ ■ í £- c ■
/

4ss<

' X' ’’

4 ř & x _ £4 -

Xxť' *X‘£‘ x <<Ll . Jt

.Xi

/




